
СУМАРЕН ПРЕГЛЕД ЗА ДВИЖЕЊЕ НА ПРЕДМЕТИ ЗА МЕСЕЦ ЈАНУАРИ 2011  ГОДИНА

ОСНОВЕН СУД СКОПЈЕ 1 СКОПЈЕ

ВИДОВИ НА ПРЕДМЕТИ

ОДДЕЛ ОРГАНИЗИРАН КРИМИНАЛ

60 3 63 3 60

30 53 83 57 26

26 3 29 1 28

1 1 2 0 2

0 41 41 41
ВКУПНО 117 101 218 102 116

КРИВИЧЕН  ОДДЕЛ
Кривично полнолетни 4319 302 4621 336 4285

406 230 636 410 226
Замолници кривични 38 22 60 19 41
Други кривични дејствија 67 964 1031 966 65

ВКУПНО 4830 1518 6348 1731 4617
КРИВИЧНО МАЛОЛЕТНИЧКИ ОДДЕЛ

Кривично малолетни 107 24 131 24 107

1 1 2 0 2
Други кривични мал. дејствија 44 18 62 24 38

ВКУПНО 152 43 195 48 147
ИСТРАЖЕН ОДДЕЛ

1561 114 1675 133 1542

3739 177 3916 156 3760
209 209 209

ВКУПНО 5300 500 5800 498 5302
ПРЕКРШОЧЕН ОДДЕЛ

Прекршочни предмети 27693 2113 29806 2593 27213

Други прекршочни дејствија 285 285 285
ВКУПНО 27693 2398 30091 2878 27213

ОДДЕЛ ЗА САНКЦИИ

1736 136 1872 200 1672
Мерки безбедност 1725 245 1970 344 1626
Прекршочни санкции 5518 356 5874 70 5804
Кривични санкции-наплата 1744 128 1872 13 1859

ВКУПНО 10723 865 11588 627 10961
СЕ ВКУПНО         48815 5425 54240 5884 48356

Извештајот го составил,   Претседател на судот,
   Владимир Ружојчиќ Лидија Неделкова

Нерешени 
предмети на 
01.01.2011 г.

Примени 
нови 

предмети

Вкупно во 
работа

Решени 
предмети

Нерешени 
предмети

Организиран криминал КОК
Разни кривични предмети КС-KOK
Истраги организиран крим. КИОК
Определени истр.дејст. ОИДОК
Други истражни дејствија КРИ-OK

Разни кривични предмети „КС“

Разни Крив. Мал. пред. КС КМ

Истраги КИ
Определени истр.дејствија ОИД
Други истражни дејствија КРИ

Кривични санкции-НУИ-КУИКП
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